
 

 

UBND TỈNH HƯNG YÊN 
SỞ NỘI VỤ 

 

 
 

Số:          /QĐ-SNV 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

Hưng Yên, ngày       tháng 9 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Tổ thẩm định kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng 

tập thể, công chức, viên chức, người lao động thuộc Sở Nội vụ 
 
 
 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ 

 

 Căn cứ Quyết định số 83/2021/QĐ-UBND ngày 04/11/2021 của UBND 

tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ 

Hưng Yên;  

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-SNV ngày 03/02/2020 của Sở Nội vụ ban hành 

Quy chế làm việc của Sở Nội vụ tỉnh Hưng Yên; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thành lập Tổ thẩm định kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng tập 

thể, công chức viên chức, người lao động thuộc Sở Nội vụ (sau đây viết tắt là Tổ 

thẩm định), gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Tổ trưởng: Ông Vũ Quốc Khánh, Phó Chánh Văn phòng Sở Nội vụ. 

2. Tổ phó: Bà Nguyễn Thị Thu Trang, Chuyên viên Văn phòng Sở Nội vụ. 

3. Các thành viên: 

- Ông Chu Bình Mích, Chuyên viên Văn phòng Sở Nội vụ; 

- Bà Phan Thu Trang, Thanh tra viên, Thanh tra Sở Nội vụ; 

- Ông Đoàn Minh Sang, Chuyên viên phòng Cải cách hành chính - Văn thư 

lưu trữ, Sở Nội vụ; 

- Bà Nguyễn Thị Hải Yến, Chuyên viên phòng Công chức, viên chức, Sở 

Nội vụ; 

- Bà Hoàng Thị Thùy Dung, Chuyên viên phòng Tín ngưỡng - Tôn giáo, 

Sở Nội vụ; 

- Bà Mai Quỳnh Nga, Chuyên viên phòng Tổ chức, biên chế, Sở Nội vụ; 

- Bà Phan Thị Diễm, Chuyên viên phòng Xây dựng chính quyền, Sở Nội vụ; 

- Ông Nguyễn Viết Hòa, Lưu trữ viên, Trung tâm Lưu trữ lịch sử, Sở Nội vụ; 

- Bà Lê Thị Yến, Chuyên viên Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ. 



2 

 

Điều 2. Tổ thẩm định hoạt động dưới sự chỉ đạo trực tiếp của Giám đốc 

Sở và chịu trách nhiệm trước Giám đốc Sở về thực hiện các nhiệm vụ được giao. 

Tổ có nhiệm vụ thẩm định kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể, 

công chức, viên chức, người lao động hằng tháng, đối chiếu với thời hạn hoàn 

thành nhiệm vụ theo Kết luận của Đảng ủy, Quy chế làm việc của Sở, Quy định 

về thời hạn giải quyết các thủ tục hành chính, 109 quy trình giải quyết công việc 

nội bộ (ngoài các thủ tục hành chính) và Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng 

đối với các tập thể, công chức, viên chức, người lao động thuộc Sở Nội vụ, đề 

xuất mức đánh giá, xếp loại phù hợp theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các phòng, ban, trung tâm thuộc, trực thuộc Sở và các ông (bà) có tên 

tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3;               

- Lãnh đạo Sở; 

- Các phòng, ban, trung tâm thuộc Sở; 

- Trang TTĐT Sở;                                                                

- Lưu: VT, VP.                                                                         

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 
Lê Quang Hòa 

 
                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-30T15:49:13+0700


		2022-09-30T16:02:01+0700
	Lê Quang Hòa


		2022-09-30T16:11:47+0700


		2022-09-30T16:11:47+0700


		2022-09-30T16:11:47+0700




